
Kulttuurikasvatussuunnitelmat toteutuvat yksilöllisesti kunnissa – yhteenvetoa 
 
HAMINA 
Haminan kaupungin kulttuuripalvelujen painopiste on lasten ja nuorten kulttuuritoiminnassa. 
Kulttuuripolun toimintaa on järjestetty Haminassa muun muassa vuosittain valitun kuntataiteilijan 
työnä. Vuonna 2017 kuntataiteilijaksi valittiin kuvataiteilija, joka organisoi varhaiskasvatukselle ja 
alakouluille työpajoja ja taideprojekteja teemana yhteistyö ja yhteisötaide. Vuoden 2018 alusta 
kulttuuritoimelle osoitettu lisähenkilöresurssi tulee koordinoimaan ja vahvistamaan kulttuuripolun 
toteutumista kaikilla perusopetuksen luokka-asteilla. 
 
Lisätietoja: Ilkka Muurman, 040 722 3687, ilkka.muurman@hamina.fi 
 
KOTKA 
Kotkassa kulttuuripolkua toteuttaa perusopetuksen eri luokka-asteilla kirjasto, Kymi Sinfonietta, 
Kotkan Kaupunginteatteri, Kymenlaakson museo, Suomen Merimuseo, Kotkan Matkailuoppaat ry, 
Kaakon tanssi ry, Kolahtaako-elokuvatapahtuma sekä yksittäisiä taiteilijoita valokuvauksen 
alueella.  
 
Lisätietoja: Jaana Kemppainen, 040 197 7975, jaana.kemppainen@kotka.fi 
 
KOUVOLA 
Kouvolassa kulttuurikasvatusohjelmat on suunnattu kolmelle eri kohderyhmälle: 
varhaiskasvatuksen lapsille kulttuuripolku Pikku Lennokki (taidekasvatusmenetelmiä hoivatyöhön), 
perusopetuksen oppilaille Lennokki (pedagogisia taidekasvatusmenetelmiä oppimistavoitteiden 
tueksi uuden opetussuunnitelman mukaisesti) ja senioreille Kulttuurivirta (kulttuurisen vanhustyön 
kehittämiseksi). Lennokissa toteutuvat taidelajit vuosiluokittain kulttuuriperintökasvatuksen, 
kirjallisuuden, tanssin, musiikin, draaman, arkkitehtuurikasvatuksen sekä kuva-, elokuva- ja 
mediataiteen osalta. 
 
Lisätietoja: Jaana Vuorio-Palmumaa, 020 615 8591, jaana.vuorio-palmumaa@kouvola.fi 
 
LOVIISA 
Loviisan kulttuuripolku tuotetaan yhteistyönä kulttuuripalvelujen, museon, kolmannen sektorin, 
musiikkiopiston ja tanssiopiston kanssa. Kaikki Kulttuuripolun osa-alueet toteutetaan sekä suomen 
että ruotsin kielellä ja tavoitteena on saada kaikki esi- ja perusopetuksen oppilaat mukaan, minkä 
lisäksi parhaillaan kehitetään myös kulttuuripolun laajentumista varhaiskasvatukseen. 
 
Lisätietoja: Paola Dadda, 0440 555 499, paola.dadda@loviisa.fi 
 
PYHTÄÄ 
Pyhtään Kulttuuripolku tarjoaa kaikille perusopetuksen luokka-asteille oman ja lähikuntien 
kulttuuria ja taiteita. Oppilaat viedään myös kerran perusopetuksen aikana Helsinkiin 
valtakunnalliseen taidelaitokseen vierailulle. Vuoden 2017 aikana koettu Taidetestaajat -hanke 
herätti kiinnostuksen jatkaa kahdeksasluokkalaisille kohdennettua teatteriyhteistyötä Kotkan 
Kaupunginteatterin kanssa hankkeen jälkeen ja tätä mahdollisuutta tutkitaan parhaillaan. 
 
Lisätietoja: Pauliina Sakki, 0400 587 911, pauliina.sakki@pyhtaa.fi 
 



VIROLAHTI-MIEHIKKÄLÄ 
Eri ikäluokkien kulttuuripolut tarjoavat kulttuuria monipuolisesti päiväkodeissa, esiopetuksessa, 
peruskoulussa ja lukiossa osana opetusta. Eri-ikäisten sisällöt koostuvat työpajoista ja vierailuista 
sekä ohjaajille ja opettajille suunnatuista lainattavista materiaaleista ja menetelmäoppaista. 
 
Lisätietoja: Sari Rasi, 050 389 2125, sari.rasi@virolahti.fi, www.kulttuurikaakko.fi 


